invenit  
 quod heri  
 cenari velle  
 in illi p̄t  
 remiscendi ab h̄e  
 que memoīa  
 procedit ad h̄e  
 que mde per  
 remendo exp̄  
 ce copulatione  
 quā recordati  
 que mde  
 in aīe cogitatis  
 remiscendi sum⁹. sed ip̄a  
 copulat volun  
 tate et aliud quod  
 est atq; conti  
 nent. **T**ot igit⁹  
 remiscendi quot  
 memōis quā nulla  
 ab nō h̄e tra sunt  
 mōia recordati  
 anteqm̄ cogit⁹  
 sit in cogitacōe  
 voluntas  
 gens ex  
 ip̄a seip̄ vñū  
 ut potius  
 quā quedā  
 remiscendi ut  
 dicitur dicitur  
 sp̄neri in  
 et rursus  
 generalem  
 si illa recordans

recordatus essem quid heri  
 renaueri recordari velle  
 nō possem. **U**n̄ intelligi p̄t  
 volūtate remiscendi ab hys  
 quidē rebus que memoria  
 continent̄ procedere adiūc  
 tis simul hys que inde per  
 recordationē ternendo exp̄  
 mūt̄ id ē ex copulatione  
 rei cuiusdā quā recordati  
 sum⁹ et visionis que inde  
 facta ē in acie cogitantis  
 cū recordati sum⁹. sed ip̄s  
 que vtrūq; copulat volun  
 tas requirit et aliud quod  
 quasi vicinū est atq; conti  
 guū recordanti. **T**ot igit̄  
 hui⁹ gn̄is trinitates quot  
 recordationes quia nulla  
 est earū ubi nō hec tria sint  
 illud qd̄ ī meōria reconditū  
 est etiam anteqm̄ cogitet̄  
 et illud qd̄ fit ī cogitacōe  
 cū cernitur. **T**ercia voluntas  
 vtrūq; cōm̄ **tr**itas ex  
 utroq; at tertia seip̄a vnū  
 aliquid cōplens. an potius  
 ita cognoscitur vna quedā  
 ī hoc genere trinitas ut  
 vnū aliquid gn̄alit̄ dicam⁹  
 quicqd̄ corpaliū sp̄nerū ī  
 memoria latet. et rursus  
 vnū aliquid generalem  
 visionē aī talia recordāns

atq; cogitantis quoz duo  
 rū copulatione tertia cō  
 iūgitur copulatrix volun  
 tas. ut sit hoc totū vnū qd̄  
 dam ex quibusdam tribz.  
**De multiplicatōibz trini  
 tatis que ex recordatione  
 pariūt̄ cap. viij.**

**S**ed qm̄ nō p̄t acies aī  
 simul oīa que ī meō  
 ria tenet vno aspectū con  
 tueri althant vicissim ce  
 dendo ac succedendo trini  
 tates cogitationū. atq; ita  
 fit ista īnuābilis nūosissi  
 ma trinitas. nec tamē īfi  
 nita si nūis ī meōria recon  
 ditariū rerū nō excedatur.  
**E**x quo enī cepit vnusq;sq;  
 sentire corpa qlibz corpis  
 sensu etiā si posset adiūge  
 que oblitus est certus et  
 determinatus profcō nūis  
 foret q̄ius īnuābilis. **D**ic  
 mus enī īnuābilis nō solū  
 īfinita. sed etiā que ita fi  
 nita sūt ut facultatē nūan  
 tis excedant. **S**ed huic ad  
 uerti aliquāto manifesti⁹  
 p̄t aliud esse qd̄ reconditū  
 meōria tenet et aliud qd̄  
 inde ī cogitatione recordā  
 tis exp̄mit̄. q̄ius tñ fit  
 vtriusq; copulatio vnū idēq;

videatur q̄a memūisse nō  
 possum⁹ corpm species n̄  
 tot quot sensim⁹. et q̄ntas  
 sensim⁹ et sicut sensimus  
**Ex** corpis enī sensu eas in  
 meōriā cōbibit aīm⁹. **Visi**  
 ones t̄m ille cogitantiū ex  
 hys quidē rebus que sunt  
 in memoria. sed tamē in  
 nuabiliū atq; oīno mfini  
 te multiplicantiū atq; vari  
 antur. **Unū** quippe solem  
 meminī q̄ sicut est unū  
 vidi. **Si** voluō aut duos  
 cogito uel tres uel quotq̄  
 volo sed ex eadē meōria qua  
 unū meini for̄t acies ml̄tos cogi  
 tātis et t̄m meini q̄ntū vidi si e  
 nū maiore ul' minore meini q̄m  
 vidi iam non meini quod vidi  
 et ideo nec meini q̄ si vez  
 meminī t̄m meini q̄ntū  
 vidi. **Vel** maiore t̄m pro vo  
 lūtate cogito uel minore.  
 et ita meini ut vidi. **Cogi**  
 to autē sicut volo curren  
 tem. et ubi volo stantē. v̄n  
 volo et quo volo veniētē  
**Quadrū** etiā michi cogitae  
 in promptu ē cū rotūdum  
 meminēri et cuiuslibet  
 coloris cū solem viridem  
 nūq̄m viderim et ideo nō  
 meminēri. **Atq;** ut solem  
 ita tetera. **hee** aut rerū

forme q̄m corpales atq; sen  
 sibles sunt errat quidam  
 aīmus cū eas opinat⁹ eo  
 mō foris eē quō intus cogi  
 tat ul' cū iam interierūt  
 foris adhuc in memoria re  
 tinentur. uel cū aliter etiā  
 qd' meimim⁹ non recordā  
 di fide sed cogitandi varie  
 tate formatur q̄m q̄m sepi  
 sime credamus etiā vera  
 narrātibz que ip̄i sensibus  
 p̄ceperūt. **Quē** tū in ipso  
 auditu q̄m narrant⁹ cogita  
 mus nō videtur ad meōriā  
 retorqueri acies ut fiant  
 visiones cogitantiū. **Neq;**  
 em̄ ea nobis recordantibz.  
 sed alijs narrantibz cogita  
 mus atq; illa trinitas non  
 h̄c videtur expleri que fit  
 cū species in memoria la  
 tens et visio recordantis  
 tertia **im** voluntate co  
 pulātur. **nō** enī qd' la  
 tebat in meōria mea sed  
 qd' audio cogito cū aliquid  
 michi narrat⁹. nō ip̄as vo  
 ces loquētis dico. ne q̄sq̄m  
 putet in illā me exisse tri  
 nitatem que foris in sensibili  
 bus et in sensibz agit⁹. sed  
 eas cogito corpm species  
 quas narrans verbis somsq;

significa

significat quas utiq; nō remi-  
niscens sed audiens cogito.  
**S**ed si diligentius considerem?  
nec tūc excedit meōue mo-  
dus. Neq; eī uel itelligere  
possem narrantē si ea q̄ dicit  
et si contexta tūc primū au-  
direm nō tñ generalit̄ sm̄  
gula memisse. Cui enī m̄  
narrat uerbi gratia aliquē  
montē silua exutū et oleis  
indutū ei narrat qui meīne  
rim species et montiū et sil-  
uarū et oleaz quas si oblit⁹  
essem quid diceret oīno nes-  
cirem. et ideo narrationem  
illam cogitare nō possem.  
**I**ta fit ut oīs qui corpalia co-  
gitat siue ip̄e aliquid cōfm̄  
gat siue audiat aut legat ul'  
p̄terita narratē uel futūa  
promitiatē ad memoriā suā  
recurrat et ibi repiat mo-  
dū atq; mensuram oīm for-  
marū quas cogitans ituet.  
**N**am neq; colorē quē nūq;  
uidit neq; figurā corpis nec  
sonū quē nūq; audiuit nec  
saporem quē nūq; gustauit  
nec odorem quē nūq; olfe-  
cit. nec ullā contrectationē  
corpis quā nūq; sensit p̄t q̄s  
qm̄ oīno cogitare. At si p̄p̄tea  
nemo aliquid corpale cogi-  
tat nisi quod sensit. qz nemo